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KFB § 27 Ungdomsledarpriset 2026 

Ärendenummer: RS 2026/764 

Kultur- och fritidsberedningens förslag till regionstyrelsen 
 Kultur- och fritidsberedningen föreslår regionstyrelsen att utse 2026 års 

mottagare av Ungdomsledarpriset.  

Jäv 
Mikael Nilsson (S) anmäler jäv och deltar inte i behandlingen av ärendet. 
 

Sammanfattning 
Till årets ungdomsledarpris inkom totalt 25 nomineringar gällande 19 personer. 
Tre personer har nominerats två, tre, respektive fyra gånger: 
Lars-Göran Larsson, RBU Gotland och Svaide Roma SOK, Hasse Stenström, 
Visby Boxningsklubb samt Jarmo Kiviharju Skarstedt, Visby Judoklubb. En 
person kan inte väljas eftersom han enligt berörd förening är en arvoderad 
tränare (Jörgen Borg, Visby Tennisklubb). 

Ungdomsledarpriset ska gå till en ideellt arbetande ledare inom föreningsdriven 
ungdomsverksamhet. Vinnaren utses av regionstyrelsen och delas ut på 
efterföljande regionfullmäktige varje år. 

Bedömning 
Förvaltningen har utlyst 2026 års Ungdomsledarpris genom annonsering i lokal 
media, inlägg på Region Gotlands sociala medier samt utskick till föreningar via 
Region Gotlands föreningsregister. Förvaltningen har detta år mottagit 
25 nomineringar vilket är i paritet föregående år.  

Förslag på urval av kandidaterna ovan görs av förvaltningen till kultur- och 
fritidsberedningen som därefter föreslår regionstyrelsen att utse årets ideella 
ungdomsledare. RF-SISU Gotland deltar med expertis kring de ledare som är 
aktiva inom föreningar ansluts till RF-SISU Gotland. I övrigt hämtar 
förvaltningen in den kunskap de behöver för att kunna presentera ett urval.  

Ärendets behandling under mötet 
Mikael Nilsson (S) anmäler jäv och deltar inte i behandlingen av ärendet 

Ärendet föredras av Per Wallstedt, fritidsstrateg och Sofia Nordström, 
föreningskonsulent, regionstyrelseförvaltningen. 

Kultur- och fritidsberedningen informeras om de nomineringar som inkommit 
till 2026 års Ungdomsledarpris. 

Efter en gemensam diskussion ställer ordförande proposition på årets 
nomineringsförslag och finner att det bifalls.  
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Beslutsunderlag 
Regionstyrelseförvaltningens tjänsteskrivelse 2026-04-22 
Bilaga, ”Samtliga nomineringar till Ungdomsledarpriset 2026” 
 
   


